5.03.01.2.06 Adminlstrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasl 5.03.5.04,0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusra

Unit 5.03.5.04.0.00.01.0000 Eadan Kepegawaian dah Pengembangan Sumber Daya Manusra

AlokasiTahun 2021 : Rpo (nol rupiah)

AlokasiTahun 2022 Rpf17.319.849 (tiga ratus tujuh belas juta tiga ratus sembilan belas ribu delapan ratus empat puluh sembilan
rupiah)

AlokasiTahun 2023 r Rpo (nol rupiah)

lndlkator dan Tolok Ukur Klnerra Keglit.r
lndikator Tolok Ukur Xin..ia Target Klncdr

IKM 76,61 Nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp317.319.849

Keluaran Persentase Terkeloianya Adminisirasi (Jrusan lJmum dan Kepeqawaian 100 Persentase

[...]

Pemberhentiar1 dan lnformasi Kepeqawaian ASN

Organisasi 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegalraian dan Pengembanqan Sumber Daya lranusta

U nit 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusra

AlokasiTahun 2 021 Rpo (nol rupiah)

AlokasiTahun 2022 : Rp389.300.007 (tiga ratus delapan puluh sembilan juta tiga ratus ribu tujuh rupiah)

AlokasiTahun 2023 : Rpo (nol rupiah)

tndikator Tolok Ukur Klneria T.rg€t Kineria

Capaian Keqiatan Persentase Pelabat ASN Yang Telah Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Struktural 69.04 persen

Rp389.300.007

Keluaran Persentase Data Kepegawaian yang Akurat 100 Persentase

[...]

Kegiatan 5.03.02.2.03 Pengembangan Kompetensi ASN

Organisasi 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Unit 5.03.5.04-0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

AlokasiTahun 2021 | Rpo (nol rupiah)

AiokasiTahun 2022 : Rp441.400.000 (empat ratus empat puluh satu juta empat ratus ribu rupiah)

AlokasiTahun 2023 : Rpo (nol rupiah)

lndikator dan Tolok Ukur KinerJa Kegi.tan

Tolok Uksr Ktnsrie Targot Ktnorta

Capaian Kegiatan Persentase Pejabat ASN Yang Telah Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Struktural 69.04 persen

i,las! kan Dana yang dibutLrhkan Rp441.400.000

[...]

Persentase Pelabat ASN Yang Telah Mengikutl Pendidlkan dan Pelatlhan Struktural 69.04 persen

Kegiatan 5.03.02.2.04 Penllaian dan Evaluasl Kinerja Aparatur

Organlsasi 5.03.5.04.0.00.01.0000 gadan Kepegawalan dan Pengembangan Sumber Daya Manusla

Unit

AlokasiTahun 2021 : Rpo (nol rupiah)

AlokasiTahun 2022 : Rp25.079.531 (dua puluh lima juta tujuh puluh sembilan ribu lima ratus tiga puluh satu rupiah)

AlokasiTahun 2023 Rpo (nol rupiah)

lndikator dan Tolok Ukur Kinorra KGgiatan

Tolok Uku. Knaria T.19!t Kln€rl.

Capaian Kegiatan Persenlase Pejabat ASN Yang Telah Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Strultural 69.04 persen

Masukan Oana yang dibutuhkan Rp25.079.531